
Ministero dell’Istruzione

Istituto Comprensivo “Aldo Moro” Via Europa - 20011 Corbetta (MI)
tel. 0297271739  -  tel/fax.   0297271776

e-mail uffici:  miic85600b@istruzione.it  miic85600b@pec.istruzione.it
www.icscorbetta.edu.it 

Corbetta,18/03/2020

Al personale ATA

Ai Docenti

Ai genitori degli alunni

Alla RSU di Istituto

p.c. Alle OOSS Territoriali

p.c. all'Ufficio Servizi alla Persona 

Comune di Corbetta

Sito web

INTEGRAZIONE DISPOSIZIONI ORGANIZZATIVE 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO
il DECRETO-LEGGE 17 marzo 2020, n. 18, in particolare l'articolo 87,commi 

1-2-3 

VISTO
il provvedimento del 13/03/2020 Prot. n. 823 e l'integrazione del 16/03/2020 

del 16/03/2020

CONSIDERATA
la necessità di contenere ulteriormente i rischi da contagio COVID-19 e di ga-

rantire i servizi essenziali

ISTITUTO COMPRENSIVO ALDO MORO - C.F. 90015660153 C.M. MIIC85600B - miic85600b - ISTITUTO COMPRENSIVO ALDO MORO
Prot. 0000839/U del 18/03/2020 08:55:24



DISPONE

fino alla cessazione dello stato di emergenza epidemiologica da COVID-2019, ovvero fino a una

data antecedente stabilita da ulteriori disposizioni normative, la seguente organizzazione degli 

uffici di segreteria:

 lavoro agile quale modalità ordinaria di svolgimento dell'attività lavorativa;

 la presenza del personale amministrativo in ufficio è limitata a 1-2 unità, con turni alterna-

ti tali da ridurre al minimo il contatto in presenza,  solo per assicurare  le attività  indifferi-

bili  o che non possano essere svolte in modalità smart working, e che richiedono neces-

sariamente la presenza sul luogo di lavoro, anche in ragione della gestione dell’emergen-

za; 

 la presenza di collaboratori scolastici solo in caso di necessità.

Le comunicazioni con l’utenza saranno garantite, dal luned, al venerd, dalle ore 9:00, alle ore 

12:00 tramite : 

 telefono n.: 0297271739 

 mail : miic85600b@istruzione.it         miic85600b@pec.istruzione.it 

Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa Aurora Annamaria Gnech

Firma autografa sostituita a mezzo stampa

ai sensi dell’art.3 comma 2 del decreto legislativo 39/93

 


